dispõe o artigo 9°, deste modo foram selecionados alguns itens conforme constam listados no 

anexo VI deste Termo de Referência. 

3.6 Os quantitativos previstos para aquisições foi baseado seguindo o número de matriculas do 

ano de 2024, qual seja, aproximadamente 14.100 (quatorze mil e cem) alunos acrescidos com 

uma margem de segurança visto que a todo tempo temos novos alunos ingressantes na Rede 

Pública Municipal. 

4. PRAZO, LOCAL E FORMA DE ENTREGA E/OU EXECUÇÃO 

4.1 O item 04 do lote II (Leite Integral UHT) deverá ser entregue na Gerência de Almoxarifado,